
 
 

UCHWAŁA NR II/20/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej stanowiącego były 
przebieg drogi krajowej nr 11 oraz odcinków dróg wojewódzkich nr 112 i nr 169 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 6 ust. 1 i art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej następujące odcinki dróg:. 

1) odcinek stanowiący były przebieg drogi krajowej nr 11 od ul. Portowej do skrzyżowania z ul. Bolesława 
Krzywoustego – rondo Solidarności w Kołobrzegu, o długości ok. 2,44 km; 

2) odcinek drogi wojewódzkiej nr 112 od węzła Sianów Zachód do granicy administracyjnej Miasta Koszalin, 
o długości ok. 0,81 km; 

3) odcinek drogi wojewódzkiej nr 112 od granicy administracyjnej Miasta Koszalin do węzła Sianów 
Wschód, o długości 5,27 km; 

4) odcinek drogi wojewódzkiej nr 169 od Tychowa do Głodowy – od granicy powiatu do drogi wojewódzkiej 
nr 165, o długości ok. 10 km. 

2. Przebiegi odcinków dróg wskazanych w ust. 1, określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3282



 

 
 

 
    
 
   Załącznik do Uchwały nr II/20/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- odcinek byłej DK nr 11 od ronda Solidarności w Kołobrzegu do granicy administracyjnej Miasta Koszalin o dł. ok. 36,27 km (pozostawiany w kategorii drogi wojewódzkiej) 
- odcinek byłej DK nr 11 od ul. Portowej do skrzyżowania z ul. Bolesława Krzywoustego – rondo Solidarności w Kołobrzegu o długości ok. 2,44 km (powiat kołobrzeski) 
- odcinek drogi wojewódzkiej nr 112 od węzła Sianów Zachód do granicy administracyjnej Miasta Koszalin (Miasto Koszalin - 0,81 km) 
- odcinek drogi wojewódzkiej nr 112 odcinek od granicy administracyjnej Miasta Koszalin do węzła Sianów Wschód o długości ok. 5,27 km (powiat koszaliński) 
- odcinek drogi wojewódzkiej nr 169 od Tychowa do Głodowy - od granicy powiatu do drogi wojewódzkiej nr 165 o długości ok. 10 km (powiat koszaliński) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3282


	UCHWAŁA NR II/20/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-02T11:45:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




